cives patiuntur assuescere laniatu	<b>animalium</b>	, cuius usu, clementiam	4, 138/ 16
	sebi, corii, ad haec	<b>animalium</b>	quoque in alias regiones	4, 148/ 8
	carnium esu quoque, quidam	<b>animalium</b>	etiam omnium, reiectisque penitus	4, 226/ 4
ANIMALCULUM	quum venator ab miseri	<b>animalculi</b>	caede ac laniatu, nihil	4, 170/ 24
ANIMO	calore quodam aequabili foventes	<b>animant</b>	, educantque, hi simul atque	4, 114/ 22
	gaudere clementiam, qui vitam	<b>animantibus</b>	ideo est elargitus, ut	4, 234/ 9
	solum virore blandum, mitiora	<b>animantium</b>	ingenia, tandem aperiri populos	4, 52/ 9
	voluit (neque enim aliud	<b>animantium</b>	genus, aut mundi formam	4, 176/ 28
	carendi facit, in omni	<b>animantium</b>	genere, aut in homine	4, 138/ 6
	superest amplius. Quamobrem sic	<b>animato</b>	nullus communicatur honos, nullus	4, 222/ 4
ANIMUS	dediti ac procul foro	<b>animi</b>	causa aut veritatis indagandae	4, 8/ 12
	quorundam ingenia, tam ingrati	<b>animi</b>	, tam absurda iudicia, ut	4, 42/ 28
	palati, tam varii gustus,	<b>animi</b>	praeterea tam memoris et	4, 44/ 20
	noxa, quid ingenii, quam	<b>animi</b>	praesentiam quisque prae se	4, 58/ 26
	his enim, utpote hominibus	<b>animi</b>	magis excelsi ac generosioris	4, 62/ 22
	contigit ineptius, aut quorum	<b>animi</b>	vis inopia rei familiaris	4, 64/ 20
	vir erecti ac sublimis	<b>animi</b>	Fabricius, quum responderet malle	4, 94/ 29
	vitiis mederi queas, ex	<b>animi</b>	tui sententia, non ideo	4, 98/ 26
	opificio suo liberum, ex	<b>animi</b>	sententia in aliud quippiam	4, 128/ 2
	ab servitio corporis ad	<b>animi</b>	libertatem cultumque civibus	4, 134/ 19
	auditu, nec ulla fidelior	<b>animi</b>	interpretes est. Eadem fere	4, 158/ 14
	quae nobis, de bonis	<b>animi</b>	quaerunt et corporis, et	4, 160/ 16
	omnibus his, an solis	<b>animi</b>	dotibus conveniat. De virtute	4, 160/ 17
	tamen abstruso thesauro, velut	<b>animi</b>	iam securus laetitia gestis	4, 168/ 31
	etiam bestiis, aut ab	<b>animi</b>	crudelis affectu censent exoriri	4, 170/ 26
	Amplectuntur ergo in primis	<b>animi</b>	voluptates, (eas enim primas	4, 174/ 29
	alias haudquaquam sane appetens:	<b>animi</b>	studiis infatigata. Qui quum	4, 180/ 2
	quoque saepientum coniugiis, ad	<b>animi</b>	virtutes nonnihil additamenti	4, 188/ 17
	apud alios improbatum, velut	<b>animi</b>	degeneris crudele facinus illi	4, 204/ 19
	vero putant esse dementissimum,	<b>animique</b>	et in se crudelis	4, 178/ 7
	Voluptatem appellant omnem corporis	<b>animive</b>	motum statumque, in quo	4, 166/ 8
	et litteratissimus, ad haec	<b>animio</b>	in omnes candido, in	4, 48/ 6
	relictus est, uti obtemperaretur	<b>animio</b>	eius, peregrinationis magis quam	4, 50/ 10
	rem te atque istoc	<b>animio</b>	tuo tam generoso, tam	4, 56/ 9
	consultum est, ita aequissimo	<b>animio</b>	valere sinimus. At si	4, 58/ 11
	quarum regnum iam olim	<b>animio</b>	invasit. Hic dum alius	4, 86/ 31
	stetit, hanc alius delicato	<b>animio</b>	contemnit, eaque neglecta: atque	4, 132/ 20
	benefeceris, plus voluptatis affert	<b>animio</b>	, quam fuisset illa corporis	4, 164/ 32
	Postremo (quod facile persuadet	<b>animio</b>	libenter assentienti religio) brevis	4, 166/ 1
	diversas faciunt. Siquidem alias	<b>animio</b>	, corpori alias tribuunt. Animo	4, 172/ 9
	animo, corpori alias tribuunt.	<b>Animo</b>	dant intellectum, eamque dulcedinem	4, 172/ 10
	nostram haud frustra impendendam	<b>animio</b>	statim praeciperemus. Siquidem	4, 180/ 11
	invicem benevolentia, quam pactis,	<b>animio</b>	quam verbis connecti. DE	4, 198/ 28
	quum nihil minus in	<b>animio</b>	habent, contra quum id	4, 212/ 14

	tali satisfactione discutitur, uti	<b>animo</b>	puro ac sereno sacrificiis	4, 232/ 26
	atque in dei cultum	<b>animo</b>	alacriore consurgere. Candidis in	4, 234/ 15
	solicitudine, laeto ac tranquillo	<b>animo</b>	vivere! Non de suo	4, 238 12
	hodie usquam florent Respublicas	<b>animo</b>	intuenti ac versanti mihi	4, 240/ 19
	fiat illustrius, revolve in	<b>animo</b>	tecum annum aliquem sterilem	4, 242/ 9
Quando hinc saepenumero dissensiones	instituta, quam diversas itidem	<b>animorum</b>	, motus armorum, et bella	4, 36/ 4
	egestas atque inopia retundat	<b>animorum</b>	affectiones pariant, numquam aequae	4, 152/ 27
	minorem esse quam ut	<b>animos</b>	, ac patientes reddat, adimatque	4, 94/ 7
tam insolens, quorum praeoccupavit	ac velut dubia colligi	<b>animos</b>	faciat invadendi aliena. Quae	4, 96/ 23
	melodiae forma repraesentat, ut	<b>animos</b>	, atque insedit penitus diversa	4, 98/ 4
	circumlitum suaviuscule influeret in	<b>animos</b>	, et intendi religionem putant	4, 232/ 3
diligenter expenderint singula. Meum	linguam exornes, quo doceas	<b>animos</b>	auditorum mirum in modum	4, 236/ 8
	te plane putem, si	<b>animos</b>	verum. At certe sic	4, 250/ 8
	distractus, minus in utrumvis	<b>animum</b>	sic excitavit Utopia, ut	4, 28/ 9
miseris. Quamobrem quum apud	indolem, eximium ingenium, atque	<b>animum</b>	. Hic fontes aperit, recti	4, 30/ 6
	vacet locus, totum prorsus	<b>animum</b>	inducas tuum, uti ne	4, 86/ 7
involucris ut alienare prorsus	spiritus frangit) sublimem illis	<b>animum</b>	posset intendere. Quum viderent	4, 90/ 7
	nec minis adigunt ullis,	<b>animum</b>	meum reputo, prudentissima atque	4, 102/ 27
	Nunc ea tantum referre	<b>animum</b>	ad bonas artes propensum	4, 158/ 8
facere) Sallustius) manus aut	vere dicam, quae meus	<b>animum</b>	falsa voluptatis opinione	4, 166/ 18
	feruntur. Quod si quem	<b>animum</b>	ab uxore queat, quum	4, 188/ 19
	multis usu venit (quorum	<b>animum</b>	et vinci dedignantem facit	4, 210/ 16
ANIMUS/ANIMA	mendicatum, aut quod generosis	<b>animum</b>	ut dissimulet suum, nec	4, 222/ 8
	fuit noster appulsus) pronis	<b>animus</b>	est, quae de moribus	4, 54/ 5
	hostiliter concurrant. Et infestis	<b>animus</b>	? Atqui nunc sic vivo	4, 56/ 1
	duratione invalescunt, tam offirmatis	<b>animus</b>	incipiat per otium torpescere	4, 64/ 8
	adhuc, et sequacibus puerorum	<b>animus</b>	fert) mihi videtur ubicumque	4, 102/ 21
ANNALIS	Nam (ut ipsorum habent	<b>animus</b>	alio trahat, in eius	4, 126/ 13
	reliquit. Itaque scriptum in	<b>animus</b>	in nullius contemplatione disciplinae	4, 128/ 10
ANNITOR	ductu conandum est, atque	<b>animis</b>	persuadeas facilius, latrocinatum?	4, 68/ 23
	sibi velit, quo censes	<b>animis</b>	excipitur. Quippe libenter audiunt	4, 184/ 6
	excubant. Itaque tam multis	<b>animis</b>	, obliti generis, immemores amicitiae	4, 206/ 27
ANNONA	ut multis in locis	<b>animis</b>	ut interimi citius quam	4, 210/ 13
	rudes essent, aliquid in	<b>animis</b>	instillent, quae ubi pueris	4, 228/ 12
	in perniciem. Nam haec	<b>annales</b>	) ante appulsum illuc nostrum	4, 108/ 1
	habent enim certissimum) quantum	<b>annalibus</b>	habent, quos ab capta	4, 120/ 26
ANNOTATIUNCULA	adiectis ad margines aliquot	<b>annitendum</b>	tibi, uti pro tua	4, 98/ 31
		<b>annitendum</b>	, si non possint omnia	4, 102/ 3
		<b>annitentibus</b>	, magna multumque amplexa loci	4, 212/ 24
		<b>annona</b>	multo sit carior. Quin	4, 66/ 29
		<b>annona</b>	per imperitiam peccaretur. Is	4, 114/ 12
		<b>annonae</b>	caritas in causa est	4, 68/ 21
		<b>annonae</b>	consumat urbs, et circumiectus	4, 116/ 7
		<b>annotatiunculis</b>	. Nam quod de insulae	4, 22/ 21

ANNOTO	apud vulgo dictos Polyleritas	<b>annotavi</b>	, populum neque exiguum, neque	4, 74/ 21
	apud novos illos populos	<b>annotavit</b>	perperam consulta, sic haud	4, 54/ 2
ANNUMERO	appellant ac nobiles, his	<b>annumera</b>	ipsorum famulitium, totam videlicet	4, 130/ 4
	relictum ipsi obligurierint. His	<b>annumerant</b>	eos qui gemmis ac	4, 168/ 12
ANNUS	quam in biennium propter	<b>anni</b>	sequentis eventum prospexerint) tum	4, 148/ 5
	cuiusque mensis diem, et	<b>anni</b>	item, quem in menses	4, 230/ 24
	templa confluitur, ut insequentis	<b>anni</b>	, mensisve, quem ab illo	4, 232/ 19
	et qualem octingentis hisce	<b>annis</b>	nusquam arbitrer natum, ad	4, 20/ 28
	republicam, in qua iam	<b>annis</b>	compluribus, summa cum laude	4, 24/ 16
	mores paulatim ab teneris	<b>annis</b>	corrumpi, puniendos videlicet, tum	4, 70/ 9
	ego feci, qui plus	<b>annis</b>	quinque ibi vixi, neque	4, 106/ 15
	audierant, nisi quod olim	<b>annis</b>	ab hinc ducentis supra	4, 108/ 3
	qui ut primis pueritiae	<b>annis</b>	, talibus ornamentis glorientur, ac	4, 152/ 21
	ignarus furti, decem post	<b>annis</b>	obieris, toto illo decennio	4, 170/ 2
	florentis aetatis abusa laboribus,	<b>annis</b>	tandem ac morbo graves	4, 240/ 11
	reciperet. Quippe nullo non	<b>anno</b>	restitutis aliquot commendatione	4, 78/ 31
	peritiores rerum, instituantur, alios	<b>anno</b>	sequente docturi, ne si	4, 114/ 11
	ieiuni, acturi deo de	<b>anno</b>	, menseve cuius id festum	4, 232/ 17
	Basileae, VII Cal. Martias.	<b>ANNO</b>	M.D.XVIII.	4, 252/ 33
	mille septingentorum, ac sexaginta	<b>annorum</b>	complectentes historiam, diligenter	4, 120/ 27
	quod ad aliquot abhinc	<b>annos</b>	adhuc non exspecto. Hac	4, 100/ 3
	natura delectat, plures sibi	<b>annos</b>	impetrant. Agricolae terram colunt	4, 114/ 16
	notior, ut in qua	<b>annos</b>	quinque perpetuos vixerim. Situm	4, 116/ 28
	alterius utrius intra nubiles	<b>annos</b>	sunt, aut ministrant discumbentibus	4, 142/ 16
	ducatorum milia in singulos	<b>annos</b>	excrevere, in quos e	4, 214/ 24
	negotiis alterum iam hunc	<b>annum</b>	multum operae impendisse) usque	4, 4/ 24
	de Utopiana republica, post	<b>annum</b>	ferme ad te mittere	4, 38/ 4
	ut ab his qui	<b>annum</b>	ibi fuere. Atque ideo	4, 114/ 10
	abicitur. Femina non ante	<b>annum</b>	duodevicesimum nubit. Mas non	4, 186/ 23
	finitos, ut solis ambitus	<b>annum</b>	circinat. Primos quosque dies	4, 230/ 26
	eo ne unum quidem	<b>annum</b>	possit ulla durare Respublica	4, 238 28
	revolve in animo tecum	<b>annum</b>	aliquem sterilem atque infecundum	4, 242/ 9
	dixi elabitur dies, mensis,	<b>annus</b>	. Quando ergo scribimus? Nec	4, 40/ 4
ANNUUS	Reliqui magistratus omnes	<b>annui</b>	. Tranibori tertio quoque die	4, 122/ 22
	his contenti redivibus, fructibusque	<b>annuis</b>	, qui maioribus suis solebant	4, 66/ 4
ANSA	contendat, ut ea velut	<b>ansa</b>	contineat, suspectum sibi principem	4, 88/ 18
	consuli prudentius, eam protinus	<b>ansam</b>	cupide arreptam mordicus retinemus	4, 58/ 12
	veritas in quaestionem venit,	<b>ansam</b>	commodum regi dari, pro	4, 92/ 23
ANTECELLO	rerum ostentatione ceteros	<b>antecellere</b>	, quod vitii genus in	4, 138/ 7
	quae reliquas ratione videtur	<b>antecellere</b>	. Neque dubium est quin	4, 216/ 27
	nunc ceteros prope mortales	<b>antecellit</b>	cultus, humanitatisque perduxit	4, 112/ 5
ANTEFERO	nostra modo sacra ceteris	<b>anteferret</b>	, sed reliqua protinus universa	4, 218/ 23
	reputant. Quos quod caelibatum	<b>anteferunt</b>	matrimonio, asperamque vitam	4, 226/ 13
ANTELUCANUS	publicas cottidie lectiones haberi,	<b>antelucanis</b>	horis, quibus ut intersint	4, 128/ 4

ANTEPONO	asperamque vitam placidae	<b>anteponunt</b>	, si rationibus niterentur irriderent	4, 226/ 13
ANTEQUITAS	ut cum ipsa possint	<b>antiquitate</b>	certare. Nos stupidos ac	4, 26/ 5
ANTIQUO	adesas leges, longa desuetudine	<b>antiquatas</b>	, quas quod nemo latas	4, 92/ 4
ANTIQUUS	obtinerent regnum, quod affinitatis ei suggerit in mentem mulcant, siquidem hoc inter familia permanent, et parentum ad convictum civium revertor. etiam post eiectus est) veteres invenere. Ceterum ut	<b>antiquae</b> <b>antiquas</b> <b>antiquissima</b> <b>antiquissimo</b> <b>Antiquissimus</b>	causa sibi contendebat hereditate quasdam, et tineis adesas insti- tuta numerant, ne parent. Nisi prae senecta (ut dixi) praeest familiae esse contentus. Praeterea si omnibus prope rebus exaequant	4, 88/ 28 4, 92/ 4 4, 218/ 29 4, 134/ 27 4, 136/ 23 4, 90/ 13 4, 158/ 20
ANTISTES	ille melioris eruditionis perversi, inversi, consulti, scrupulo retardatus, quod hoc	<b>antistes</b> <b>antistites</b> <b>antistitium</b>	, et ingens, atque adeo esse iustitiae aequitatisque sit illi precibus impetrandum	4, 252/ 15 4, 6/ 14 4, 42/ 11
ANTRUM	parentis agnoscit loco. In	<b>antro</b>	nutricum, considunt pueri omnes	4, 142/ 13
ANTUERPIA	et huius saeculi decus. gratior, invisit Petrus Aegidius sic enim res ferebat)	<b>Antuerpiae</b> <b>Antverpiae</b> <b>Antverpian</b>	An. M.D.XVI natus, magna fide, et confero. Ibi dum versor	4, 24/ 18 4, 48/ 3 4, 48/ 1
ANTUERPIENSIS	A CONSILIIS, PETRUS AEGIDIUS	<b>ANTUERPIENSIS</b>	S. D. Superioribus hisce	4, 20/ 14
ANULUS	facit, ab horum auribus inauribus aureis, ad haec	<b>anuli</b> <b>anulis</b>	dependent aurei, digitos aurum aureis in manibus, monilibus	4, 152/ 11 4, 154/ 11
ANXIE	studio revisendorum nimis quam nullius, nisi quem vident	<b>anxie</b> <b>anxie</b>	tenebar (iam tum enim e vita, invitumque divelli	4, 48/ 12 4, 222/ 22
ANXIUS	est, ademptaque de posteris partem, egestatis et aerumnarum vitam quam licet minime non de filiae dote	<b>anxia</b> <b>anxiam</b> <b>anxiam</b> <b>anxium</b>	cogitandi cura (Nam haec atque inevitabilem sarcinam. Quam , ac maxime laetam ducamus , sed de suo, suorumque	4, 210/ 15 4, 104/ 20 4, 162/ 26 4, 238/ 14
ANYDRUS	in longum milia, totum et nihil significantibus, Utopiae, illam per devexa perfluens passuum duobus ad flumen illum pontem, quo fluvius ripam aliquanto longior. Oritur	<b>Anydri</b> <b>Anydri</b> <b>Anydro</b> <b>Anydrum</b> <b>Anydrus</b> <b>Anydrus</b>	alveum suis occupat undis , Amauroti, Ademi voluissem miscetur. Eius fluvii caput pertinet, secundum ripam aliquanto insternitur, quingentos habere passus	4, 118/ 10 4, 250/ 17 4, 118/ 22 4, 116/ 31 4, 40/ 20 4, 118/ 1
APER	corporis iniquiunt ursi, leones,	<b>apri</b>	, lupi, canes, ceteraeque beluae	4, 202/ 20
APERIO	mitiora animantium ingenia, tandem doceas animum. Hic fontes	<b>aperiri</b> <b>aperit</b>	populos, urbes, oppida, in , recti pravique disertus Morus	4, 52/ 10 4, 30/ 7
APERTE	aliquem occulte, namque id nullam causam eius tam licet conivere. Approbanda sunt virtutibus opponant, quibus viribus sibi deposcunt adversum, hunc	<b>aperte</b> <b>aperte</b> <b>aperte</b> <b>aperte</b> <b>aperte</b> <b>aperte</b>	ne fiat prohibent foedera iniquam fore, in qua pessima consilia, et decretis oppugnent, quibus machinamentis ab invadunt, hunc ex insidiis	4, 88/ 17 4, 92/ 19 4, 102/ 5 4, 128/ 24 4, 210/ 25
APERTILIS	quoque facili tractu manus	<b>apertiles</b>	, ac dein sua sponte	4, 120/ 11
APERTUS	legum sensus: omnibus in	<b>aperto</b>	sit: alioquin quod ad	4, 194/ 27
APINATUS	quoque sodalis meus Tricius	<b>Apinatus</b>	advexerat secum parva quaedam	4, 182/ 6
APPARATUS	ordinibus, multum est insolentis	<b>apparatus</b>	in vestibis, nimius in	4, 68/ 27

	magis, quam sapientes, decreverunt	<b>apparatus</b>	elegantia, deos quosdam	4, 154/ 7
	inviserant, totus ille splendor	<b>apparatus</b>	prudendus videbatur, et infimum	4, 154/ 22
	quam totus ipsorum trium	<b>apparatus</b>	constiterat, subsidentibus pennis	4, 156/ 7
APPAREO	rem exponeret, ut facile	<b>appareret</b>	eum non ea referre	4, 20/ 24
APPELLO	dominos, quos vulgo generosos	<b>appellant</b>	ac nobiles, his annuera	4, 130/ 4
	lingua Barzanem, recentiore Ademum	<b>appellant</b>	. Reliqua fere multitudo omnis	4, 132/ 8
	felicitatemque respicere. Voluptatem	<b>appellant</b>	omnem corporis animive motum	4, 166/ 7
	imperant ab ipsis petuntur,	<b>appellant</b>	socios, ceteros quos beneficiis	4, 196/ 13
	omnes patria lingua Mythram	<b>appellant</b>	, sed eo dissentiunt, quod	4, 216/ 21
	ipsorum lingua Trapemernos	<b>appellant</b>	, quae vocabula perinde sonant	4, 230/ 27
	aut terribilis est: patres	<b>appellantur</b>	: et exhibent. Eisdem defertur	4, 194/ 2
	qui peculiari nomine fideles	<b>appellantur</b>	. At in illo novo	4, 196/ 29
	insula quam etiam UDEPOTIAM	<b>appellari</b>	audio, mirifica utique sorte	4, 10/ 2
	Quod earum, si monopolium	<b>appellari</b>	non potest quod non	4, 68/ 6
	inhibent, vidisse tantum atque	<b>appellasse</b>	praesentes ad vitam satis	4, 230/ 12
	quoquo tu nomine rem	<b>appelles</b>	, eam tamen ipsam esse	4, 54/ 30
	gratia non admodum frequenter	<b>appellitur</b>	. Quid enim ferrent: nisi	4, 184/ 8
	legati, qui eo ante	<b>appulerant</b>	, quibus Utopiensium perspecti	4, 152/ 32
	perduxit, primo protinus	<b>appulsu</b>	victoria potitus, passuum milia	4, 112/ 6
	ipsorum habent annales) ante	<b>appulsum</b>	illuc nostrum de rebus	4, 108/ 1
	nomine gratus fuit noster	<b>appulsus</b>	) pronis animis excipitur. Quippe	4, 184/ 6
APPENDIX	velut prioris beneficii vel	<b>appendicem</b>	vel auctarium UTOPIAM illam	4, 4/ 19
	sui famulitium concedat, velut	<b>appendix</b>	additamentumque nomismatum	4, 156/ 29
APPENDO	clam uno tempore multas	<b>appendi</b>	procurant, quibus ingentia pollicentur	4, 202/ 31
	in manibus, monilibus insuper	<b>appensis</b>	in pileo, quae margaritis	4, 154/ 12
APPETITIO	versari natura duce delectet.	<b>Appetitionem</b>	naturae, non temere addunt	4, 166/ 9
APPETO	oblectamenti rationem habet,	<b>appetenda</b>	quidem, sed non nisi	4, 176/ 2
	ductum sequi quisquis in	<b>appetendis</b>	fugiendisque rebus obtemperat	4, 162/ 21
	Ceterum alias haudquaquam sane	<b>appetens</b>	: animi studiis infatigata. Qui	4, 180/ 1
	Altera laboris haud minus	<b>appetens</b>	, coniugium praefert, ut cuius	4, 226/ 7
APPLICO	honores alii praeterea ulli,	<b>applicant</b>	. Quin ceteris quoque omnibus	4, 216/ 17
APPONO	forte mihi ostendit Hythlodæus	<b>apponendum</b>	curavi, praefixo eiusdem gentis	4, 22/ 20
	a primo loco deinceps	<b>apponuntur</b>	, sed senioribus primum omnibus	4, 142/ 34
	ad frigoris aestusque rationem	<b>apposita</b>	. Eas inquam, quaeque sibi	4, 126/ 6
	est, extra urbem locis	<b>appositis</b>	ubi fluento tabum ac	4, 138/ 12
APPREHENDO	ipsius oratione laudata, manu	<b>apprehensens</b>	intro cenatum duco, praefatus	4, 244/ 27
	boni viri, quo possint	<b>apprehendi</b>	. Sunt praeterea quidam tam	4, 44/ 14
APPROBO	locus, nec licet conivere.	<b>Approbanda</b>	sunt aperte pessima consilia	4, 102/ 5
	paucorum, quibus me perlubens	<b>approbarim</b>	si possim, cum et	4, 14/ 12
	impero. Surrisit Cardinalis et	<b>approbat</b>	ioco, ceteri etiam serio	4, 82/ 13
	properam paenitentiam sacerdotibus	<b>approbent</b>	, comprehensi impietatis poenam	4, 228/ 7
	et quod deus magis	<b>approbet</b>	, orare se eius bonitas	4, 236/ 18
APTO	lapides interim quadrare atque	<b>aptare</b>	iubentur, quo (si quod	4, 132/ 28
	Christi normam gravatim paterentur	<b>aptari</b>	, doctrinam eius velut regulam	4, 100/ 25

AQUA	ingruat, intercipi, atque averti ad inferiores urbis partes numquam sine foco atque quam absque igni atque esse, urbem evanidam, sine ut nasum omnem velut cum itineris (quod per pomorum, pirorumve, aut denique propatulo posuerit, ut aerem,	<b>aqua</b> <b>aqua</b> <b>aqua</b> <b>aqua</b> <b>aquam</b> <b>aquam</b> <b>aquam</b> <b>ara</b>	, neve corrumpi queat. Inde derivatur, id sicubi locus munda, nec absque cunis vivere mortales queant, quum fluvium, sine populo esse ab rabido morsus cane ratibus, per terram curru nonnumquam meram, saepe etiam , ac tellurem ipsam, longissime ou su toutoni tou	4, 118/ 25 4, 118/ 27 4, 142/ 4 4, 150/ 21 4, 250/ 14 4, 44/ 7 4, 50/ 33 4, 116/ 4 4, 150/ 25 4, 252/ 30
ARA	sentientis album adicerent calculum.			
ARATUS	quispiam autumarit ne forte	<b>Aratus</b>	et poetae prisci opinione	4, 10/ 27
ARBITER	ago, alias audio, alias	<b>arbiter</b>	finio, alias iudex dirimo	4, 38/ 25
ARBITRATUS	pransum, mox tempus nostro affatim distribui) pro suo vidit everti, sed quod	<b>arbitratu</b> <b>arbitratu</b> <b>arbitratus</b>	sumemus. Fiat inquit. Ita circumsedentibus impartuntur. Sic et est, uti sic decerneretur	4, 108/ 25 4, 144/ 4 4, 220/ 9
ARBITRIUM	esset, id suo cuiusque	<b>arbitrio</b>	permittitur, non quo per	4, 126/ 33
ARBITROR	corrupto gustu, melle mellitius quem ceterorum more artificum et reipublicae magis commodum viae ducibus sese tutiores octingentis hisce annis nusquam possessionibus paria fieri posse	<b>arbitrantur</b> <b>arbitrantur</b> <b>arbitrantur</b> <b>arbitrentur</b> <b>arbitrer</b> <b>arbitror</b>	. Nec cuiusquam tamen aut : mundi huius visendam machinam , quam si mactare noxios , quam servis illis ad natum, ad quem collatus . Quod si laesam iustitiam	4, 172/ 5 4, 182/ 16 4, 190/ 22 4, 78/ 15 4, 20/ 28 4, 72/ 9
ARBOR	caespites, arenam, lapides effodiunt, quae non holera modo,	<b>arbores</b> <b>arborumque</b>	demoliuntur ac dissecant, bigisque fructus et panes comportantur	4, 224/ 26 4, 138/ 10
ARCA	prospectum sit cuticulae et	<b>arcae</b>	. Quin ipsi quoque excusso	4, 26/ 19
ARCANUS	in sacerdotis veste discriminantur,	<b>arcana</b>	quaedam dicunt contineri mysteria	4, 234/ 22
ARCEO	a vago concubitu diligenter paucis inde queant propugnatoribus	<b>arceantur</b> <b>arceri</b>	. Porro in deligendis coniugibus . Ceterum uti fertur, utique	4, 186/ 33 4, 110/ 30
ARCHIEPISCOPUS	patri Ioanni Mortono Cantuariensi	<b>Archiepiscopo</b>	et Cardinali, ac tum	4, 58/ 19
ARCHITECTOR	maximis opibus Penates suos Qui ut Utopianis civitatem	<b>architectatus</b> <b>architectatus</b>	est ipse haeredesque eius sit, ritusque illis et	4, 8/ 20 4, 12/ 14
ARCUATUS	ex opere lapideo, egregie	<b>arcuato</b>	ponte, commissa est, ab	4, 118/ 17
ARDENS	privata rerum possessio, aut neglegat, dum aliorum publicamve	<b>ardens</b> <b>ardentius</b>	habendi sitis, omniumque miserrima procurat, cuius laboris vice	4, 36/ 1 4, 178/ 3
ARDUUS	tot mentes alioquin egregias	<b>arduasque</b>	depravans et pessum dans	4, 10/ 24
AREA	uti nova collocandis aedibus	<b>area</b>	deligatur et non modo	4, 132/ 23
ARENA	fossas, pontes reparant, caespites,	<b>arenam</b>	, lapides effodiunt, arbores	4, 224/ 26
ARGENTUM	in thesauris habiturum, aut est praeter ferrum) sed ab nostris differant: si compedesque plus auri, atque ac pertinacem, et auri bibantque. Ex auro, atque queant, quum interim auro,	<b>argenti</b> <b>argenti</b> <b>argenti</b> <b>argenti</b> <b>argenti</b> <b>argentique</b> <b>argento</b> <b>argentoque</b>	, quantum eius auri pretium atque auri praeterea, magnam quoque atque auri usus congestum, quam totus ipsorum contemptum consertis (ut aiunt non in communibus aulis nullum usum, quo non	4, 96/ 17 4, 148/ 13 4, 150/ 13 4, 156/ 6 4, 10/ 7 4, 152/ 6 4, 150/ 22

	numquam incidat. Interim aurum, uti apud se aurum libenter commutaturi. At aurum, quisque referre mallet, aurum	<b>argentumque</b> <b>argentumque</b> <b>argentumque</b> <b>argentumve</b>	(unde ea fit) sic in ignominia sint, atque quoniam unum hunc in ? Tum quae ex ipsis	4, 150/ 16 4, 152/ 14 4, 206/ 3 4, 184/ 9
ARGUMENTOSUS	civilis pontificique adeo recentioris	<b>argumentosa</b>	volumina, inter suos quidem	4, 8/ 29
ARGUMENTUM	Quamquam quorsum attinet hic id est beatae vitae	<b>argumentis</b> <b>argumentum</b>	astruere fidem, cum MORUS nobis inde mutuatus sit	4, 24/ 9 4, 12/ 16
ARIDUS	turribus, ac propugnaculis frequens,	<b>arida</b>	fossa, sed alta, lataque	4, 118/ 30
ARIENSIS	BUSLIDIO PRAEPOSITO	<b>ARIENSI</b>	, CATHOLICI REGIS CAROLI A	4, 20/ 12
ARISTOPHANES	capiuntur. Ex poetis habent	<b>Aristophanem</b>	, Homerum, atque Euripidem: tum	4, 182/ 3
ARISTOTELES	apud Platonem, nec apud aischron sipan, inquit cito) Platonis opera pleraque,	<b>Aristotelem</b> <b>Aristoteles</b> <b>Aristotelis</b>	, aut etiam Iustiniani vestri , loquente Isocrate. At nobis plura, Theophrastum item de	4, 252/ 18 4, 26/ 8 4, 180/ 28
ARMA	sic enim damnatos vocant) copiis utuntur, pro quibus ne Galli quidem milites qui pro vallo in omni fide citius perficiunt. monstravi. Si quis princeps aliquando atque emineat. Sin dissensiones animorum, motus quidem molesta sentiant. Nam	<b>arma</b> <b>arma</b> <b>armis</b> <b>armis</b> <b>Armis</b> <b>armis</b> <b>armis</b> <b>armorum</b> <b>armati</b>	contingere. Suos quaeque regio capiunt, deinde auxiliaribus ab unguiculis exercitatissimi cum ad subitos casus excubant utuntur ad excipiendos ictus adversus eos sumptis, eorum et tumultu certetur, ut , et bella plus quam natare inter militaris disciplinae	4, 78/ 1 4, 208/ 14 4, 64/ 14 4, 212/ 23 4, 212/ 25 4, 216/ 1 4, 220/ 17 4, 36/ 4 4, 212/ 28
ARMATUS	ut ovium, sic etiam	<b>armentorum</b>	fetus educant: sed aliunde	4, 68/ 13
ARMENTUM	Dum alii videtur cum	<b>Arragonum</b>	rege componendas esse res	4, 88/ 7
ARRAGONUM	Sic et corvo suos	<b>arridet</b>	pullus, et suos simiae	4, 56/ 32
ARRIDEO	eam protinus ansam cupide	<b>arreptam</b>	mordicus retinemus. Itaque in	4, 58/ 12
ARRIPIO	coeperunt omnes non illibenter ob id quoque facilius	<b>arripere</b> <b>arriperunt</b>	, excepto fratre. Nam is , quod non nihil illis	4, 82/ 22 4, 180/ 21
ARROGANTER	cultum, quo sese tam	<b>arroganter</b>	extulerant, pudefacti, seposuerunt	4, 156/ 8
ARS	cito loqueretur. DE ARTIFICIIS videamus, ut qui nec Cassiletanus Praepositus, non non exspecto. Hac, inquit, ita natura munitus, aut ut terram natura maligniorem, pretiosas merces nimio emisse, publicas patriae leges, aut cum nugas esse viderem eos, qui nullam aliam nullam umquam quaerendi vicus si quis unam perdoctus commorentur, suam ibi quisque indignam, in lanios (quam offerunt. Hanc unam vitae	<b>Ars</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>arte</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b> <b>artem</b>	una est omnibus viris nec industria memorabili iuvare solum, verum etiam natura nihil fieret aliud, quam , ut ingentes copiae paucis atque opera iuvent: sed doloque victos, oppressos hostes clam eludere, aut vi omnem industriamque oeconomicam quaerendi victus habent. Itaque didicere. Hi simul atque , aliam praeterea cupiverit, eodem exercet, atque ab artis per servos obire eos noverunt, qua mors quaeritur	4, 124/ 20 4, 8/ 8 4, 46/ 24 4, 100/ 4 4, 110/ 29 4, 178/ 26 4, 202/ 15 4, 222/ 1 4, 4/ 28 4, 60/ 18 4, 62/ 9 4, 126/ 17 4, 146/ 5 4, 170/ 21 4, 206/ 18

	satis hoc provisum: sunt	<b>artes</b>	mechanicae, est agricolatio, ex	4, 60/ 26
	regi, quos neque pristinas	<b>artes</b>	exercere debilitas patitur, neque	4, 60/ 31
	latronum, adeo inter has	<b>artes</b>	belle convenit. At hoc	4, 62/ 27
	fere, linumque operantur. Viris	<b>artes</b>	reliquae magis laboriosae mandantur	4, 126/ 11
	omnia pecuniis metimur, multas	<b>artes</b>	necesse est exerceri inanes	4, 130/ 12
	partiretur in tam paucas	<b>artes</b>	, quam paucas commodus naturae	4, 130/ 15
	omnes quos nunc inertes	<b>artes</b>	distingunt: ac tota insuper	4, 130/ 18
	atque animum ad bonas	<b>artes</b>	propensum deprehendere, tamen	4, 158/ 8
	excogitant omnes modos atque	<b>artes</b>	quibus, quae malis artibus	4, 240/ 22
	Sed uti suae quisque	<b>arti</b>	sedulo incumbat, nec ab	4, 126/ 22
	tempus tamen, si quis	<b>arti</b>	suae malit insumere quod	4, 128/ 9
	octavus, omnibus egregii principis	<b>artibus</b>	ornatissimus, cum serenissimo	4, 46/ 10
	occupantur, quam bonis pacis	<b>artibus</b>	, maiusque multo studium est	4, 56/ 24
	muliebribus emolliuntur, eidem bonis	<b>artibus</b>	instructi ad vitam, et	4, 64/ 24
	magnis agitur studiis, quibus	<b>artibus</b>	ac machinamentis Mediolanum	4, 86/ 26
	abdicare, quam his retinere	<b>artibus</b>	, quibus quamquam imperii nomen	4, 94/ 25
	Sed ex aliis illis	<b>artibus</b>	unusquisque aliquam discit, nec	4, 126/ 8
	parte quisque in patriis	<b>artibus</b>	educatur. Nam eo plerique	4, 126/ 12
	vitiorum vires infringant, quibus	<b>artibus</b>	eorum conatus eludant, quibus	4, 128/ 26
	quod in necessariis plerisque	<b>artibus</b>	, minore opera quam aliae	4, 132/ 12
	et omnes utilibus sese	<b>artibus</b>	exerceant, et ipsarum etiam	4, 134/ 10
	artes quibus, quae malis	<b>artibus</b>	ipsi congesserunt, ea primum	4, 240/ 22
	sua fecit industria. Nihil	<b>artis</b>	erat intra Romanum imperium	4, 108/ 7
	artem exercet, atque ab	<b>artis</b>	eiusdem opificibus, humanissime	4, 146/ 6
	prope dixerim et civilium	<b>artium</b>	ac disciplinarum eum esse	4, 6/ 1
	mire valent ad inventiones	<b>artium</b>	, quae faciant aliquid ad	4, 182/ 22
ARTIFEX	assiduo rerum usu eximius	<b>artifex</b>	. Ubi semel atque iterum	4, 46/ 26
	viliora forent, quam ut	<b>artifices</b>	inde vitam tueri suam	4, 130/ 17
	adulatoribus, et inanium voluptatum	<b>artificibus</b>	, tanta munera prodigit. Agricolis	4, 240/ 8
	gratiam: quem ceterorum more	<b>artificum</b>	arbitrantur: mundi huius visendam	4, 182/ 16
ARTIFICIUM	quam cito loqueretur. DE	<b>ARTIFICIIS</b>	Ars una est omnibus	4, 124/ 19
	educant multitudinem, mirabili	<b>artificio</b>	. Neque enim incubant ova	4, 114/ 20
	plumis, tam scite, tantoque	<b>artificio</b>	laboratae sunt, ut operis	4, 234/ 19
	seu ferrarii, seu materiarii	<b>artificium</b>	. Neque enim aliud est	4, 124/ 30
ARTUS	non nihil diffidebam, ob	<b>artissimam</b>	inter nos amicitiam. Ceterum	4, 2/ 4
ARVUM	prosint, nisi etiam obsint,	<b>arvo</b>	nihil reliquunt, omnia claudunt	4, 66/ 7
ARX	Quod ipsum ius hodie	<b>arcem</b>	tenere prudentiae videmus, ac	4, 8/ 30
ASCISCO	semper in senatum duos	<b>asciscunt</b>	, atque omni die diversos	4, 122/ 27
	suis ipsorum legibus propagant,	<b>ascitis</b>	una terrae indigenis si	4, 136/ 7
ASCRIBO	utroque latere quindecim sunt	<b>ascriptae</b>	, cibum ibi sumpturae. Obsonatores	4, 138/ 24
ASCRIPTICIUS	quam quadraginta praeter duos	<b>ascripticios</b>	servos, quibus pater materque	4, 114/ 5
ASPECTUS	pessime coniectavi. Nam primo	<b>aspectu</b>	protinus sensi hominem esse	4, 48/ 29
ASPER	Mosaica, quamquam inclemens et	<b>aspera</b>	: nempe in servos, et	4, 72/ 31
	retaliet dolor. Nam virtutem	<b>asperam</b>	, ac difficilem sequi, ac	4, 162/ 10

	caelibatum anteferunt matrimonio, sit, ne quisquam invitus et gravis. Libido erat agrestis, ferox, silvas montesque omnia mansuescere. Caelum minus quicquid usquam operis est	<b>asperamque</b> <b>asperio</b> <b>asperius</b> <b>asperos</b> <b>asperum</b> <b>asperum</b>	vitam placidae anteponunt, si vitam cogatur continuare diutius interdum compellendo supplicantes , quibus sunt innutriti, praeferunt , solum virore blandum, mitiora , difficile, sordidum, a quo	4, 226/ 13 4, 114/ 14 4, 58/ 24 4, 206/ 11 4, 52/ 9 4, 224/ 29
ASPERNOR	dominus per iocum non est plane barbarum. Scioli praefert, ut cuius nec	<b>aspernabatur</b> <b>aspernantur</b> <b>aspernantur</b>	, abblandirentur et serio ut triviale, quicquid obsoletis solatium, et opus, naturae	4, 84/ 28 4, 44/ 2 4, 226/ 8
AS	sibi iacturam unius fecisse diurnum stipendium unius accessione	<b>assis</b> <b>assis</b>	videretur. Margaritas praeterea legunt facile ad commutandas partes	4, 152/ 18 4, 206/ 31
ASSECLA	tam tristis ac rigidus communione et caritatem inter	<b>assecla</b> <b>asseclas</b>	virtutis, et osor voluptatis suos relictam, luculento sanxit	4, 162/ 29 4, 8/ 26
ASSENTATIO	apud principem gratiae, student	<b>assentatione</b>	demereri sibi. Et certe	4, 56/ 31
ASSENTIO	religioni Christianae, qui non	<b>assentiunt</b>	, neminem tamen absterrent, nullum	4, 218/ 18
ASSENTIOR	illo sentis, ego quoque facile persuadet animo libenter quemadmodum haud possum omnibus quod absurdissimis quibusque dictis	<b>assentiari</b> <b>assentiendi</b> <b>assentiri</b> <b>assentiuntur</b>	et me lapsus credam religio) brevis et exiguae quae dicta sunt, alioqui et supparasitantur eorum, quos	4, 40/ 24 4, 166/ 2 4, 244/ 31 4, 56/ 29
ASSENTOR	ipsi comprobarunt, usque adeo	<b>assentantes</b>	ei, ut parasiti quoque	4, 84/ 27
ASSEQUOR	conflictu petiverat, tandem feliciter es nuper mira felicitate pauci enim sunt qui si post mortem nihil	<b>assecuta</b> <b>assecutus</b> <b>assequantur</b> <b>assequeris</b>	, protinus obstupescet? Nec bona , scilicet pomeridiano illo sermone ) quum interim simplicior ac quum hanc vitam totam	4, 174/ 23 4, 32/ 11 4, 194/ 26 4, 162/ 14
ASSERO	cultumque civibus universis	<b>asseratur</b>	. In eo enim sitam	4, 134/ 20
ASSERTRIX	videntur in factionem voluptatis	<b>assertricem</b>	, ut qua vel totam	4, 160/ 22
ASSERVO	metalla damnabant, perpetuis diligenter et religiose perscriptos	<b>asservandos</b> <b>asservant</b>	vinculis. Quamquam ego quod , aedes initio humiles, ac	4, 74/ 17 4, 120/ 28
ASSIDEO	paulisper tacitus et cogitabundus Quin insanabili morbo laborantes ritu (quod aiunt) interim	<b>assedisset</b> <b>assidendo</b> <b>assidendo</b>	, hunc in modum exorsus , colloquendo, adhibendo demum , nihil ipse censens. quod	4, 108/ 30 4, 186/ 4 4, 252/ 25
ASSIDUE	reliquerunt. Dum causas forenses curioso. Quippe cui haec ac variis fortunae aestibus indicant infinita illa tam quod necessitatis causa tam bello gloriam. Eoque licet ac perpetuo cuneo, summissis de religionibus inter se	<b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b> <b>assidue</b>	alias ago, alias audio sunt in ore, Caelo iactatus prudentiam rerum (quae nascentia, quam numquam finienda faciendum erat, etiam blandissima militari sese disciplina exercent in fatigatorum locum recentibus dimicasse, atque animadvertisset eam	4, 38/ 24 4, 50/ 11 4, 60/ 3 4, 104/ 3 4, 176/ 21 4, 200/ 2 4, 210/ 27 4, 218/ 32
ASSIDIUIS	urbes, oppida, in his in quaerendo pertulerunt, verum sedula cura adhibetur, tam refectio ideo tam multorum videant in plateas effusum	<b>assidua</b> <b>assidua</b> <b>assidua</b> <b>assiduam</b> <b>assiduis</b>	non inter se modo pullulare semina, vel internae medicorum peritissimorum ubique requirit operam, quod imbribus perfundi, nec persuadere	4, 52/ 10 4, 88/ 30 4, 140/ 7 4, 132/ 16 4, 102/ 16

	inquam legibus, quemadmodum aegra	<b>assiduis</b>	solent fomentis fulciri corpora	4, 104/ 29
	negotii cum ingenio, tum	<b>assiduo</b>	rerum usu eximius artifex	4, 46/ 26
	aut in crudelitatem denique,	<b>assiduo</b>	tam efferae voluptatis usu	4, 170/ 27
	beluarum formae in tam	<b>assiduo</b>	, atque homini est usu	4, 198/ 31
	respectu pacis modo quam	<b>assiduo</b>	certamine, atque inexpliabili odio	4, 220/ 8
	faber, agricola, tanto, tamque	<b>assiduo</b>	labore, quam vix iumenta	4, 238/ 27
	censiti cubiculis includuntur. Praeter	<b>assiduum</b>	laborem nihil incommodi est	4, 76/ 12
ASSIGNO	Ex his praediis partem	<b>assignant</b>	illis, qui ipsorum hortatu	4, 214/ 30
	Agri ita commode civitatibus	<b>assignati</b>	sunt, ut ab nulla	4, 112/ 28
ASSUESCO	neque suos cives patiuntur	<b>assuescere</b>	laniatu animalium, cuius usu	4, 138/ 15
	Nam rusticae rei, cui	<b>assueverunt</b>	, nihil est quod agatur	4, 66/ 26
ASSUETUS	inquam e notis atque	<b>assuetis</b>	laribus, nec inveniunt quo	4, 66/ 18
ASSURGO	Hic si ego rursus	<b>assurgens</b>	contendam haec consilia omnia	4, 94/ 9
ASTO	ad hanc rem pertinebant.	<b>Astabat</b>	forte parasitus quidam, qui	4, 80/ 23
	per aetatem nondum valent,	<b>astant</b>	tamen, atque id summo	4, 142/ 17
ASTRINGO	aut stupor, aut lethargus	<b>astringit</b>	, ut sanitatem non iucundam	4, 174/ 27
	magnis adhibitis sacrificiis iuriurando	<b>astringitur</b>	, numquam se uno tempore	4, 96/ 15
ASTRUM	totam denique illam ex	<b>astris</b>	divinandi imposturam, ne somniant	4, 160/ 4
	potuerit. At sunt in	<b>astrorum</b>	cursu, et caelestium orbium	4, 158/ 30
	lunae, et ceterorum item	<b>astrorum</b>	quae in ipsorum horizonte	4, 160/ 1
ASTRUO	ac modeste suam rationibus	<b>astruat</b>	, non ut acerbe ceteras	4, 220/ 4
	quorsum attinet hic argumentis	<b>astruere</b>	fidem, cum MORUS ille	4, 24/ 9
ASTUTUS	Haud facile dictu est,	<b>astutiores</b>	instruendis insidiis, an cautiores	4, 212/ 13
ASYLUM	hunc experiatur morem, cohibitis	<b>asylorum</b>	privilegiis. Tum vero si	4, 80/ 11
ATHENIENSIS	decantatas Lacedaemoniorum,	<b>Atheniensium</b>	, Romanorum, respublicas. Quae si	4, 34/ 5
ATROCITER	Itaque dum fures nimis	<b>atrociter</b>	studemus perterrefacere, in bonorum	4, 74/ 10
	in opera, ac nisi	<b>atrociter</b>	commissum furtum est, neque	4, 76/ 7
ATROX	iniuria fuit, bello tam	<b>atroci</b>	est vindicata, quum ad	4, 200/ 21
	ad vindicanda furta nimis	<b>atrox</b>	, nec tamen ad refrenanda	4, 60/ 15
	praestituit: sed ut quodque	<b>atrox</b>	, aut contra visum est	4, 190/ 17
ATTENTE	ac mihi quidem tanto	<b>attentius</b>	auscultanti, comitum quispiam	4, 22/ 27
ATTERO	paululum vestes ac valetudinem	<b>attrivere</b>	, morbo iam squalidos, atque	4, 62/ 14
ATTICUS	duros. Comes ac lepidos	<b>Attica</b>	terra dedit. Gallia clara	4, 28/ 19
ATTINEO	quidem ad litteras bonas	<b>attinet</b>	) non magis iam vestrum	4, 14/ 9
	intactae. Quamquam quorsum	<b>attinet</b>	hic argumentis astruere fidem	4, 24/ 9
	possis. Quod ad meos	<b>attinet</b>	, inquit ille, non valde	4, 54/ 20
	quod ad hanc rem	<b>attinet</b>	, nullius institutum gentis magis	4, 74/ 18
	vetustatem, inquit ille, rerum	<b>attinet</b>	publicarum, tum pronuntiare posses	4, 106/ 24
	alioquin quod ad vulgus	<b>attinet</b>	: cuius et maximus est	4, 194/ 28
ATTINGO	admodum, ac velut obiter	<b>attigit</b>	, velut hoc alii servans	4, 22/ 23
	crassum vulgi iudicium queat	<b>attingere</b>	: neque vita in comparando	4, 194/ 32
ATTOLLO	natura non errore praecellerent,	<b>attollunt</b>	cristas, et sibimet quoque	4, 166/ 30
ATTONDEO	verum paulo supra auriculas	<b>attonso</b>	, e quarum altera paululum	4, 76/ 27
ATTRIBUO	me sugillat, tantum tamen	<b>attribuit</b>	laudis quantum non hi	4, 248/ 17

AUCEPS	potius, et inconsultorum civium cognovere) venatores praeterea, atque	<b>aucupes</b>	, et formularum, id est	4, 6/ 11
AUCTARIUM	beneficii vel appendicem vel	<b>aucupes</b>	, adiungunt. Nam quid habet	4, 170/ 8
AUCTOR	humanissime tractantur. Si semet nihil tamen magis ament voluptatem percipere: sed apud omnium, quilibet recognoscit lingua, quod requirerent bonos principibus dati: semet gloriantur non redditis rebus belli quos secundum principem ipsum, partim coniventibus, partim nunc velis quomodo priscis ut si omnia eius cum MORUS ille sit	<b>auctarium</b>	UTOPIAM illam MORI donasti	4, 4/ 20
		<b>auctore</b>	quisquam extra suos fines	4, 146/ 6
		<b>auctorem</b>	; non absimiles inhumanis hospitiibus	4, 44/ 16
		<b>auctorem</b>	quoque eius, atque opificem	4, 182/ 14
		<b>auctorem</b>	, tot ob recepta beneficia	4, 236/ 14
		<b>auctores</b>	, nisi obstet libri menda	4, 180/ 20
		<b>Auctores</b>	. Quo fit ut iustitia	4, 198/ 8
		<b>auctores</b>	inferendi sint, quod non	4, 200/ 12
		<b>auctores</b>	initi adversus se consilii	4, 204/ 4
		<b>auctoribus</b>	auferat et intervertat. Id	4, 6/ 7
		<b>auctoribus</b>	placuit, quae ius suum	4, 6/ 29
		<b>auctoris</b>	opera (quae ego instar	4, 4/ 11
		<b>auctor</b>	? Ceterum quod is ambigit	4, 24/ 10
AUCTORAMENTUM	Navariae regno, velut pacis	<b>auctoramento</b>	cedendum: Alius interim censet	4, 88/ 8
AUCTORITAS	ea est tuae officinae decor venustasque accedit, et ratio, vel Christi servatoris tam summa fide atque per se gravi, et eruditione scient, fide queant, iudicant ingeniis, magnaque cum cognita sum narraturus) non ubi res magnae magna laboretur? Sublata praesertim contrahant, haud absque senatus ab his observentur, quorum	<b>auctoritas</b>	, ut liber vel hoc	4, 2/ 20
		<b>auctoritas</b>	. Etiamsi in ea opera	4, 12/ 20
		<b>auctoritas</b>	(qui neque pro tanta	4, 242/ 21
		<b>auctoritate</b>	quisque sit quam maximis	4, 8/ 19
		<b>auctoritate</b>	magna subnixo, fidem plane	4, 12/ 29
		<b>auctoritate</b>	possint, tam pie, recte	4, 32/ 24
		<b>auctoritate</b>	condemnant utcumque lubitum est	4, 44/ 10
		<b>auctoritate</b>	magis, quam prudentia ac	4, 58/ 21
		<b>auctoritate</b>	aguntur, non est his	4, 98/ 7
		<b>auctoritate</b>	ac reverentia magistratum, cui	4, 106/ 10
		<b>auctoritate</b>	tamen, qui nisi causa	4, 190/ 3
		<b>auctoritate</b>	domi ac disciplina reguntur	4, 234/ 3
AUCTUS	Hunc parentem vocant. Origines,	<b>auctus</b>	, progressus, vices, finesque rerum	4, 216/ 15
AUCUPOR	mereri favorem, venari gratiam,	<b>aucupari</b>	gloriam, quanto illud et	4, 32/ 8
AUDACIA	quibus ad vires atque libidinem, confirmatam caedibus	<b>audaciam</b>	corpus contigit ineptius, aut	4, 64/ 20
		<b>audaciam</b>	, leges esse contemptui, quod	4, 90/ 5
AUDAX	status? Aut cui denique	<b>audacior</b>	impetus ad conturbanda omnia	4, 94/ 20
AUDEO	velim cum hac aequitate generosi dignantur accipere, neque serove praefinire quidem non vestiti sperare non essent factum imputant, ut idem ubique grassarentur. Tum ego, reducitur, castigatus acriter. Idem persolvunt, quo ad similes de qua nihil est	<b>audeat</b>	aliarum iustitiam gentium comparare	4, 238/ 20
		<b>audent</b>	rustici: non ignari eum	4, 62/ 15
		<b>audere</b>	se. Quamquam quod inoffensa	4, 236/ 25
		<b>ausi</b>	elegantiori togae, velut suo	4, 166/ 32
		<b>ausuros</b>	in posterum terror absterreat	4, 202/ 26
		<b>ausus</b>	enim sum libere apud	4, 60/ 13
		<b>ausus</b>	denuo, servitute plectitur. Quod	4, 146/ 9
		<b>ausus</b>	incendantur. Neque enim pensi	4, 208/ 10
		<b>ausus</b>	temere definire, velut incertum	4, 220/ 10
AUDIO	sed magis Christiane. Quamquam ( possit historiam. Quarum rerum	<b>audi</b>	per Musas bellam historiam	4, 252/ 20
		<b>audiendarum</b>	scio avidissimum esse te	4, 48/ 27

	feminae multitudo maxima ad	<b>audiendas</b>	lectiones, alii alias, prout	4, 128/ 7
	vidit intentos, atque avidos	<b>audiendi</b>	, quum paulisper tacitus et	4, 108/ 29
	surgit e mensa, atque	<b>audiendis</b>	clientum negotiis dedit se	4, 84/ 19
	non fastidium potius in	<b>audiendo</b>	latratu, atque ululatu canum	4, 170/ 12
	nihil umquam quicquam	<b>audierant</b>	, nisi quod olim annis	4, 108/ 2
	Christo communem suorum victum	<b>audierant</b>	placuisse, et apud germanissimos	4, 218/ 6
	mi Raphael perquam libenter	<b>audierim</b>	, quare tu furtum putes	4, 70/ 29
	quam etiam UDEPOTIAM appellari	<b>audio</b>	, mirifica utique sorte (si	4, 10/ 2
	assidue alias ago, alias	<b>audio</b>	, alias arbiter finio, alias	4, 38/ 25
	videlicet hospes, qui magis	<b>audire</b>	his de rebus aliquid	4, 70/ 17
	flagitasses, et sic videreris	<b>audire</b>	, tamquam nolles quicquam eius	4, 84/ 22
	ipse) sua verba sonantem	<b>audirem</b>	. Etiam si vir ille	4, 20/ 23
	partim enim nosti, partim	<b>audisti</b>	villaticis me negotiis alterum	4, 4/ 24
	praeterquam quod visa quam	<b>audita</b>	narramus efficacius, aderat homini	4, 22/ 1
	uti sic simpliciter scriberentur	<b>audita</b>	, nihil erat negotii. Sed	4, 38/ 22
	fidem, quae tot res	<b>auditas</b>	dumtaxat paene ad verbum	4, 22/ 9
	nihil in templis visitur,	<b>auditurve</b>	, quod non quadrare ad	4, 232/ 7
	locis vidit, ibi qui	<b>audiunt</b>	, perinde agunt, ac si	4, 58/ 3
	totum occupant prandium, quin	<b>audiunt</b>	libenter iuvenes quoque atque	4, 144/ 11
	est ab eorum qui	<b>audiunt</b>	moribus alienum, tam idem	4, 150/ 10
	animis excipitur. Quippe libenter	<b>audiunt</b>	, quid ubique terrarum geratur	4, 184/ 6
	quae tecum una pariter	<b>audivi</b>	narrantem Raphaelem. Quare nec	4, 38/ 8
AUDITOR	forma repraesentat, ut animos	<b>auditorum</b>	mirum in modum afficiat	4, 236/ 8
AUDITUS	verborum inops, nec insuavis	<b>auditu</b>	, nec ulla fidelior animi	4, 158/ 13
	laetities, aleatores (quorum insaniam	<b>auditu</b>	, non usu cognovere) venatores	4, 170/ 6
AUFERO	potuisset. Nunc vero quum	<b>ablatis</b>	curis his, in quibus	4, 38/ 20
	multa hominum milia, fames	<b>abstulerit</b>	, contendo plane in fine	4, 242/ 10
	ab ipsis ad hostes	<b>attulissent</b>	. Siquidem aliquando constat	4, 230/ 16
	coniventibus, partim auctoribus	<b>auferat</b>	et intervertat. Id adeo	4, 6/ 7
	usum, eam ab his	<b>auferre</b>	, quibus usui est, haud	4, 148/ 26
	prorsus hostimento quicquid petierit,	<b>aufert</b>	. Quare enim negetur quicquam	4, 136/ 31
	quod ipsum numquam tantum	<b>aufert</b>	commodi, quantum refert. Nam	4, 164/ 29
	saepius etiam gratis impetratos,	<b>auferunt</b>	. Haec servorum genera non	4, 184/ 20
AUFUGIO	solutus ac liber quovis	<b>aufugere</b>	. Verum legati postquam ibi	4, 156/ 2
AUGEO	in otium. Nam post	<b>aucta</b>	pascua infinitam ovium vim	4, 68/ 2
	viris, ut cetera bona,	<b>auctam</b>	post fata potius, quam	4, 224/ 9
	puta suorum praediorum colonos	<b>augendis</b>	reditibus ad vivum usque	4, 62/ 5
	his duorum etiam mediocrium	<b>auctus</b>	, ante urbem ipsam, quingentos	4, 118/ 4
AUGEO	socios, ceteros quos beneficiis	<b>auxerunt</b>	amicos vocant. Foedera quae	4, 196/ 13
AUGURIUM	eos, credita maiorum praesentia.	<b>Auguria</b>	, ceterasque superstitionis vanae	4, 224/ 13
	hoc pro pessimo habent	<b>augurio</b>	, tamquam anima expses ac	4, 222/ 23
AUGUSTUS	Vale, Parisiis pridie Cal.	<b>August.</b>	. HORUM VERSUUM AD VERBUM	4, 14/ 22
	sit quam illa popularis	<b>augustior</b>	: sic est etiam longo	4, 198/ 13
AULA	Cardinalis illius, in cuius	<b>aula</b>	puer sum educatus. Cuius	4, 86/ 3

	propinquam sit. In hac	<b>aula</b>	ministeria omnia in quibus	4, 140/ 26
	ibi sumpturae. Obsonatores cuiusque	<b>aulae</b>	, certa hora conveniunt in	4, 138/ 24
	a schola coniectus in	<b>aulam</b>	, maximis in negotiis per	4, 60/ 2
	atque opiparum praesto apud	<b>aulam</b>	, tam propinquam sit. In	4, 140/ 25
	Habet praeterea quilibet vicus,	<b>aulas</b>	quasdam capaces, aequali ab	4, 138/ 20
	deinceps optima quaeque inter	<b>aulas</b>	aequaliter pro suo cuiusque	4, 140/ 12
	instructa parantur, Ad has	<b>aulas</b>	prandii, cenaequae statis horis	4, 140/ 17
	tuum, uti ne ab	<b>aulis</b>	principum abhorreas, in publicum	4, 86/ 8
	in hortis, hieme in	<b>aulis</b>	illis communibus, in quibus	4, 128/ 14
	nemo prohibetur, postquam	<b>aulis</b>	est satis factum e	4, 140/ 20
	argento non in communibus	<b>aulis</b>	modo, sed in privatis	4, 152/ 6
AULICUS	me ac mea consilia	<b>aulici</b>	forent aestimaturi. Profecto mi	4, 84/ 30
	spe affinitatis irretiendum, atque	<b>aulicos</b>	nobiles aliquot in suam	4, 88/ 9
AUREA	aurei, digitos aurum cingit,	<b>aurea</b>	torques ambit collum, et	4, 152/ 12
	legatorum. Alii catenas illas	<b>aureas</b>	reprehendere, utpote nullius usus	4, 154/ 31
AUREUS	salutantes, legatos ipsos ex	<b>aurearum</b>	usu catenarum pro servis	4, 154/ 24
	horum auribus anuli dependent	<b>aurei</b>	, digitos aurum cingit, aurea	4, 152/ 11
	magnis torquibus, et inauribus	<b>aureis</b>	, ad haec anulis aureis	4, 154/ 11
	aureis, ad haec anulis	<b>aureis</b>	in manibus, monilibus insuper	4, 154/ 12
	domi nobiles erant) amictu	<b>aureo</b>	, magnis torquibus, et inauribus	4, 154/ 11
	quod ei magnus contigit	<b>aureorum</b>	nomismatum cumulus, quem si	4, 156/ 25
	semel hinc facesseret, et	<b>aureum</b>	saeculum Saturniumque rediret. Hic	4, 10/ 25
	insula Utopia libellus vere	<b>aureus</b>	, nec minus salutaris quam	4, 1/ 3
AURICULA	sic quoque fugientem proderet	<b>auricula</b>	. At ne inito saltem	4, 78/ 21
	abraso verum paulo supra	<b>auriculas</b>	attonso, e quarum altera	4, 76/ 27
AURIFEX	ut nobilis quispiam, aut	<b>aurifex</b>	, aut faenerator, aut denique	4, 238/ 22
	generosis ut vocant et	<b>aurificibus</b>	, et id genus reliquis	4, 240/ 7
AURIGA	quum interim mediastinus,	<b>auriga</b>	, faber, agricola, tanto, tamque	4, 238/ 26
	contra, carbonariis, mediastinis,	<b>aurigis</b>	et fabris, sine quibus	4, 240/ 9
AURIS	nescio quid diceret in	<b>aurem</b>	, ac mihi quidem tanto	4, 22/ 27
	quoque quae ipse in	<b>aures</b>	insusurrasset suis, palam in	4, 100/ 21
	quoque voluptates, quae per	<b>aures</b>	, oculos, ac nares admittuntur	4, 176/ 27
	esset. Hanc orationem quibus	<b>auribus</b>	mi More, putas excipiendam	4, 90/ 21
	infames facit, ab horum	<b>auribus</b>	anuli dependent aurei, digitos	4, 152/ 10
AURUM	constantem ac pertinacem, et	<b>auri</b>	argentique contemptum consertis (ut	4, 10/ 7
	consentiunt atque conspirant, Nullam	<b>auri</b>	vim satis esse principi	4, 92/ 32
	uno tempore supra mille	<b>auri</b>	pondo in thesauris habiturum	4, 96/ 16
	aut argenti, quantum eius	<b>auri</b>	pretium aequet. Hanc legem	4, 96/ 17
	ferrum) sed argenti atque	<b>auri</b>	praeterea, magnam vim in	4, 148/ 13
	si argenti quoque atque	<b>auri</b>	usus ad ipsorum potius	4, 150/ 13
	alterum diem versati tantam	<b>auri</b>	vim in tanta vilitate	4, 156/ 3
	servi catenas compedesque plus	<b>auri</b>	, atque argenti congestum, quam	4, 156/ 6
	Eoque non immensam modo	<b>auri</b>	vim, sed praedia quoque	4, 204/ 16
	numen imperatoriae maiestatis,	<b>auro</b>	, velut anathemate, propitiandum	4, 88/ 6

	mortales queant, quum interim	<b>auro</b>	, argentoque nullum usum, quo	4, 150/ 21
	tamen edant bibantque. Ex	<b>auro</b>	, atque argento non in	4, 152/ 6
	collum, et caput denique	<b>auro</b>	vincitur. Ita omnibus curant	4, 152/ 13
	Sed nec nisi exemptum	<b>auro</b>	ac nudum comparant. Imo	4, 168/ 18
	perinde pretiosa. Neque enim	<b>auro</b>	intextae. Aut raris coagmentatae	4, 234/ 18
	ut numquam incidat. Interim	<b>aurum</b>	, argentumque (unde ea fit	4, 150/ 16
	ab nostris (apud quos	<b>aurum</b>	tanti fit, ac tam	4, 152/ 2
	anuli dependent aurei, digitos	<b>aurum</b>	cingit, aurea torques ambit	4, 152/ 11
	modis, uti apud se	<b>aurum</b>	argentumque in ignominia sint	4, 152/ 14
	sericum contemptui esse,	<b>aurum</b>	etiam infame sciebant, cultu	4, 154/ 2
	ovis fuit. Mirantur item	<b>aurum</b>	suapte natura tam inutile	4, 156/ 18
	obtinuit, minoris multo quam	<b>aurum</b>	ipsum aestimetur, usque adeo	4, 156/ 20
	hi qui diverso vitio,	<b>aurum</b>	quo numquam sint usuri	4, 168/ 27
	quod quisque referre mallet,	<b>aurum</b>	argentumve? Tum quae ex	4, 184/ 9
	principe libenter commutaturi. At	<b>aurum</b>	, argentumque quoniam unum hunc	4, 206/ 3
AUSCULTO	mihi quidem tanto attentius	<b>auscultanti</b>	, comitum quispiam, clarius, ob	4, 22/ 27
AUSPICIUM	Quae si iisdem essent	<b>auspiciis</b>	auspicatae, iisdem (quibus haec	4, 34/ 6
AUSPICOR	cenamque ab aliqua lectione	<b>auspicantur</b>	, quae ad mores faciat	4, 144/ 7
	si iisdem essent auspiciis	<b>auspicatae</b>	, iisdem (quibus haec tua	4, 34/ 6
	rex quo primum die	<b>auspicatur</b>	imperium, magnis adhibitis sacrificiis	4, 96/ 14
	mensisve, quem ab illo	<b>auspicaturi</b>	festo sint, faustum felicemque	4, 232/ 20
AUTUMNUS	iustam frugem ac velut	<b>autumnum</b>	suum maturuisset? Epigrammata lusit	4, 2/ 11
AUTUMO	alius apud alios habetur.	<b>Autumante</b>	quoque quicquid id sit	4, 216/ 22
	enimvero periculum esse quispiam	<b>autumarit</b>	ne forte Aratus et	4, 10/ 26
AUXILIARE	partem impartiunt, reliqua sectione	<b>auxiliares</b>	donant. Nam ipsorum nemo	4, 214/ 16
	quibus arma capiunt, deinde	<b>auxiliaribus</b>	ceterorum amicorum turmis	4, 208/ 15
AUXILIUM	ut eos cogat aliena	<b>auxilia</b>	in insulam suammittere	4, 216/ 4
	et servitute liberent. Quamquam	<b>auxilium</b>	gratificantur amicis non semper	4, 200/ 8
AVARE	quum honestas ponendam suadeat,	<b>avare</b>	turpiterque retineant. Dum ubique	4, 210/ 22
AVARITIA	beatitudinem emereri potuit, ut	<b>avaritia</b>	et cupiditas in eam	4, 10/ 19
	retinent et amplectuntur: certe	<b>avaritia</b>	tot mentes alioquin egregias	4, 10/ 24
	duo mala, affectus atque	<b>avaritiae</b>	, sicubi incubuere iudiciis, ilico	4, 196/ 10
	impellantur. Ita celeriter imbiberunt	<b>avaritiam</b>	, quae tamen nulli est	4, 208/ 1
AVARUS	eos tam sordidos atque	<b>avaros</b>	cognoscunt, ut habeant certo	4, 156/ 35
AVELLO	fore, ut aegre patiantur	<b>avelli</b>	quae semel in delitiis	4, 150/ 32
AVERNUS	atque incendat inopiam. Haec	<b>averni</b>	serpens mortalium pererrans pectora	4, 242/ 31
AVERTO	hostium ingruat, intercipi, atque	<b>averti</b>	aqua, neve corrumpi queat	4, 118/ 25
	ut interimi citius quam	<b>averti</b>	queant; quippe victus illa	4, 210/ 13
	usui futurae lectionis intentionem	<b>avertisti</b>	. Nam cum a me	4, 4/ 6
AVIDE	de rebus et nos	<b>avidissime</b>	rogabamus, et ille libentissime	4, 52/ 29
AVIDITAS	usu sublata penitus omni	<b>aviditate</b>	pecuniae, quanta moles molestiarum	4, 240/ 30
AVIDUS	Quarum rerum audiendarum scio	<b>avidissimum</b>	esse te. Ergo inquam	4, 48/ 28
	nos vidit intentos, atque	<b>avidos</b>	audiendi, quum paulisper tacitus	4, 108/ 29
	sibi unquam defuturum? Nempe	<b>avidum</b>	ac rapacem, aut timor	4, 138/ 4

AVIS	pisces praeterea quadrupedumque et coagmentatae lapidibus, sed diversis	<b>avium</b>	quicquid esculentum est, extra	4, 138/ 11
AVITUS	frustra cessuros tamen, proinde	<b>avium</b>	plumis, tam scite, tantoque	4, 234/ 19
BARBA	aetatis, vultu adusto, promissa	<b>avitum</b>	regnum coleret, ornaret quantum	4, 90/ 17
BARBARUS	tam fera, crudelis ac sum tam stupidus ut quicquid non est plane	<b>barba</b>	, paenula neglectim ab humero	4, 48/ 19
	litteras nesciunt: multi contemnunt.	<b>barbara</b>	, apud quos ipsorum corpus	4, 230/ 21
BARZANES	illi prisca ipsorum lingua	<b>barbaris</b>	illis uti nominibus et	4, 250/ 17
BASILEA	tauta theologous, plansantos.	<b>barbarum</b>	. Scioli aspernantur ut triviale	4, 44/ 2
BASIS	velut fundamentum omnium ac	<b>Barbarus</b>	ut durum reicit, quicquid	4, 44/ 1
BEATITUDO	Utopianorum sanctitas eam divinitus	<b>Barzanem</b>	, recentiore Ademum appellant	4, 132/ 8
	fere tam immensam fore	<b>Basileae</b>	, VII Cal. Martias. ANNO	4, 252/ 33
BEATUS	victus parari posset, nisi THOMAE MORO debemus, qui instituta condiderit, id est Sed contra, incolumes adhuc, bonisque acquiescentem, innocentia Et soli nobis sat non solum florentissimus status genere si quisquam se mea longam praecatur salutem.	<b>basim</b>	fatentur, ut quae vel	4, 172/ 31
	ullis caret secunda mensa	<b>beatitudinem</b>	emereri potuit, ut avaritia	4, 10/ 18
BELLARIUM	animorum, motus armorum, et Hos inquam omittamus, quando vastationes, eversiones, ceterasque eadem opera dicas licet, rei conducere, in eventum maior haberi ratio, quam confligunt. Nam eam iustissimam ac non redditus rebus alia fuit eius origo instituta, non solum de saepe vel ab externis qui maximis hoc pacto si quando sit confligendum nihil tutoiorem, domi corruptos ipsi describunt. Adversus repugnantes, SERVIS Pro servis neque inglorium, atque petitam e sive ea iniuria fuit, Hoc unum illi in sit. Itaque protinus indicto dimicare necesse sit, modo	<b>beatitudinem</b>	pro certo atque explorato	4, 222/ 20
BELLUM		<b>beata</b>	illa pecunia, quae praeclare	4, 242/ 14
		<b>beatae</b>	vitae exemplar, ac vivendi	4, 12/ 12
		<b>beatae</b>	vitae argumentum nobis inde	4, 12/ 15
		<b>beatae</b>	, felices, fortunatissimae agerent	4, 34/ 10
		<b>beatam</b>	, caelestem quodam modo vitam	4, 12/ 7
		<b>beati</b>	videmur, si probe prospectum	4, 26/ 19
		<b>beatissimarum</b>	Rerumpublicarum funditus pessum	4, 36/ 6
		<b>beatum</b>	putet, is necesse est	4, 176/ 8
		<b>BEATUS</b>	RHENANUS BILIBALDO	4, 252/ 8
		<b>bellariis</b>	. Odores incendunt, et unguenta	4, 144/ 18
		<b>bella</b>	plus quam civilia derepente	4, 36/ 4
		<b>bella</b>	per intermissas vices commeant	4, 62/ 1
		<b>belli</b>	calamitates, nostrae (si quae	4, 36/ 16
		<b>belli</b>	gratia fovendos esse fures	4, 62/ 24
		<b>belli</b>	, quod numquam habetis, nisi	4, 64/ 27
		<b>belli</b>	debeat. Neque haec tamen	4, 64/ 29
		<b>belli</b>	causam ducunt, quum populus	4, 136/ 14
		<b>belli</b>	auctores inferendi sint, quod	4, 200/ 12
		<b>belli</b>	, quod pro Nephelogetis adversus	4, 200/ 17
		<b>belli</b>	gerendi ratione, et rebus	4, 244/ 16
		<b>bellis</b>	, vel civilibus mutili redeunt	4, 60/ 28
		<b>bellis</b>	, sine ullo prorsus praelio	4, 204/ 21
		<b>bello</b>	. Profecto inquam ego, eadem	4, 62/ 23
		<b>bello</b>	mores, imbibitam latrocinandi	4, 90/ 4
		<b>bello</b>	confligunt. Nam eam iustissimam	4, 136/ 13
		<b>bello</b>	captos habent nisi ab	4, 184/ 14
		<b>bello</b>	gloriam. Eoque licet assidue	4, 200/ 2
		<b>bello</b>	tam atroci est vindicata	4, 200/ 21
		<b>bello</b>	spectant, uti id obtineant	4, 202/ 23
		<b>bello</b>	, schedulas ipsorum publico signo	4, 202/ 29
		<b>bello</b>	possint vicaria conductitiorum manu	4, 210/ 9

	praeda capit. Ceterum confecto ostenderem omnes hos conatus tertius. Ne (ut sunt pecuniam quam in similes quoque fortunas ab occidentalium civile adversus regem vel ideo quaerendum eis tot egregiis viris ad oppositi, qui quum olim Dum alius suadet ut demum poscunt, aut quum connecti. DE RE MILITARI statis diebus, ne ad non possunt, quin ilico si fuissent ante consecuti, non sua sponte eos regibus desunt, suas ad milites undique conductos ad raptu vivunt. Ad solum plusculo remigrant. Rarum oritur incussurum. Ceterum si quod At sicuti ad externum temere in suis terris nisi quum itur ad	<b>bello</b>	, non amicis impensas in	4, 214/ 18
		<b>bellorum</b>	, quibus tot nationes eius	4, 90/ 14
		<b>bellorum</b>	sortes variae) periclitante duce	4, 208/ 19
		<b>bellorum</b>	usus reservant, partim praedia	4, 214/ 21
		<b>bellorum</b>	iniuria defendit. Qua ex	4, 230/ 13
		<b>bellum</b>	miseranda ipsorum strage	4, 58/ 17
		<b>bellum</b>	sit, ne imperitos habeat	4, 64/ 6
		<b>bellum</b>	sua certatim consilia conferentibus	4, 88/ 20
		<b>bellum</b>	gessissent, ut regi suo	4, 88/ 27
		<b>bellum</b>	simulet, atque eo praetextu	4, 90/ 28
		<b>bellum</b>	gerendum est, quam in	4, 148/ 28
		<b>Bellum</b>	utpote rem plane beluinam	4, 198/ 30
		<b>bellum</b>	sint, quum exigat usus	4, 200/ 4
		<b>bellum</b>	denuntient. Noxae deditos aut	4, 202/ 11
		<b>bellum</b>	non fuerant illaturi. Aut	4, 202/ 24
		<b>bellum</b>	capessere, sed principum ad	4, 204/ 26
		<b>bellum</b>	opes polliciti, pecuniam affluenter	4, 204/ 31
		<b>bellum</b>	mittunt praesertim ex Zapoletis	4, 206/ 8
		<b>bellum</b>	nati, cuius gerendi facultatem	4, 206/ 15
		<b>bellum</b>	in quo non bona	4, 206/ 23
		<b>bellum</b>	ingruat in patriam, ignavos	4, 208/ 25
		<b>bellum</b>	ex ipsis nemo protrahitur	4, 208/ 30
		<b>bellum</b>	gerunt, neque ulla necessitas	4, 216/ 3
		<b>bellum</b>	. Tunc enim septem ex	4, 226/ 21
BELLUS	Quamquam (audi per Musas adeo inter has artes laudis ponunt in memoria.	<b>bellam</b>	historiam) cum hic nuper	4, 252/ 20
		<b>belle</b>	convenit. At hoc vitium	4, 62/ 27
		<b>Belle</b>	, inquit, dixisti profecto, quum	4, 70/ 16
BELUA	traxisset, nisi una tantum minus efferis quam sint tum demum velut indomitae apri, lupi, canes, ceteraque beluinam, nec ulli tamen quam sit perniciosum huiusmodi	<b>belua</b>	, omnium princeps parensque	4, 242/ 24
		<b>beluae</b>	, neque minus noxiis. Ceterum	4, 52/ 7
		<b>beluae</b>	. Quos coercere carcer et	4, 190/ 26
		<b>beluae</b>	dimicant, quarum ut pleraeque	4, 202/ 21
		<b>beluarum</b>	formae in tam assiduo	4, 198/ 30
		<b>beluas</b>	alere, et Gallia suo	4, 64/ 9
BELUINUS	Bellum utpote rem plane	<b>beluinam</b>	, nec ulli tamen beluarum	4, 198/ 30
BENEDICTINUS	ac dispartiri iubeo in	<b>Benedictinorum</b>	coenobia, et fieri laicos	4, 82/ 11
BENEFACIO	eorum et benevolentiae quibus	<b>benefeceris</b>	, plus voluptatis affert animo	4, 164/ 32
BENEFACTUM	vicissitudine pensatur, et ipsa	<b>benefacti</b>	conscientia, ac recordatio charitatis	4, 164/ 30
BENEFICENTIA	esse immortalem, ac dei	<b>beneficentia</b>	ad felicitatem natam, virtutibus	4, 160/ 32
BENEFICIUM	auctorem, tot ob recepta te indultum summi loco tu mihi velut prioris quicquam dedignetur: omnibus eius appellant socios, ceteros quos quantum refert. Nam et	<b>beneficia</b>	gratias agit. Nominatim vero	4, 236/ 14
		<b>beneficii</b>	duco) ut ea lectione	4, 4/ 15
		<b>beneficii</b>	vel appendicem vel auctarium	4, 4/ 19
		<b>beneficiis</b>	renuntiat. Haec est eorum	4, 178/ 9
		<b>beneficiis</b>	auxerunt amicos vocant. Foedera	4, 196/ 13
		<b>beneficiorum</b>	vicissitudine pensatur, et ipsa	4, 164/ 30